
  

 

PODNIKATELSKÉ 
VOUCHERY 
 

VOUCHERY PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ 

 50 000 Kč na ověření podnikatelského 

nápadu 

Díky expertům v síti můžete prozkoumat, zda máte 

předpoklady pro podnikání, zjistit svůj osobnostní profil 

a nastavit správně business plán, digitální nástroje pro 

podnikání i personální či finanční řízení. 

 Až půl milionu Kč na rozjezd a rozvoj 

podnikání 

Voucher, který vám pomůže se založením podniku, 

zahájením výroby či poskytováním služeb, zlepšením či 

rozšířením stávajících produktů a služeb, pořízením 

majetku (např. stroje, zařízení, počítače aj.), min. výše 

čerpání je 50 000 Kč. 

 

INOVAČNÍ VOUCHERY 

 Až 1 milion Kč na vývoj produktů či služeb 

Spolupracujte s produktovými a průmyslovými 

designéry na vývoji i tvorbě nových výrobků, výrobních 

zařízení, softwarových produktů či služeb. 

 Až 1 milion Kč na vylepšení produktů či 

služeb 

Spolupracujte s produktovými a průmyslovými 

designéry také na zlepšení nebo optimalizaci funkčních i 

estetických vlastností již existujících produktů a služeb.  

 Až 1 milion Kč na nového zaměstnance 

v oblasti inovací 

Zaměstnejte profesionála, který vaši firmu posune dál, 

ať už půjde o R&D pracovníka nebo o klíčovou 

rozvojovou pozici pro   vývoj, tvorbu, testování či zvýšení 

funkčnosti produktu či služby. 

Spuštění prvních výzev v 2. polovině roku 2023! 

Více informací 

o podmínkách a organizaci jednotlivých výzev 

Adam Škáva | adam.skava@msk.cz  

o síti akreditovaných expertů a specialistů 

Lukáš Stavěl | lukas.stavel@ms-ic.cz 

 

mailto:adam.skava@msk.cz
mailto:lukas.stavel@ms-ic.cz

